
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

TOTAL -                           

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

CD00000275

OCEAN PACIFIC TRAVEL/ADQUISICIÓN PASAJES 

AEREOS/FACT 0010120000000202/AUTORIZACION 

SEGUN MEMORANDO CONAFIPS-GA-2023-0226-MEM 678.76                     678.76                     

CD00000276

OCEAN PACIFIC TRAVEL/ADQUISICIÓN PASAJES 

AEREOS/FACT 001-013-000000137/AUTORIZACION 

SEGUN MEMORANDO CONAFIPS-GA-2023-0226-MEM 22.40                       701.16                     

CD00000417

ADQUISICION PASAJES AEREOS PARA LOS SERVIDORES 

DE LA CONAFIPS/REEMBOLSO BOLETOS/FACT 001-012-

000000257/OCEAN PACIFIC TRAVEL/AUTORIZACION 

MEMORANDO NRO CONAFIPS-GA-2023-0310-MEM 3,731.09                  4,432.25                  

CD00000418

ADQUISICION BOLETOS AEREOS/FEE DE EMISION DE 

BOLETOS/OCEAN PACIFIC/FACT 001-013-000000167
72.8 4,505.05                  

TOTAL 4,505.05                  

CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

CD00000320

R/CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR/COMBUSTIBLE/GASO YAMBO/FACT 001-001-

000028618 25.00                       25.00                       

CD00000321
R/CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/ATIMASA/FACT 189-

008-000273846 10.00                       35.00                       

CD00000324
R/CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/PATRICIA 

SILVA/FACT 001-011-000767146 14.48                       49.48                       

CD00000325

JIMENEZ ROJAS CARLOS EDUARDO LIQUIDACION DE 

COMPRAS 001-002-000000152 REEMBOLSO DE GASTOS 

POR MOVILIZACION, SEGÚN MEMORANDO 

AUTORIZADO CONAFIPS-GA-2023-0148-MEM 42.50                       91.98                       

CD00000326

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL LIQUIDACIÓN DE 

COMPRAS 001-002-000000153 REEMBOLSO DE GASTOS 

POR MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2023-0093-MEM 35.00                       126.98                     

CD00000328

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON LIQUIDACION DE 

COMPRAS 001-002-000000154 REEMBOLSO DE GASTOS 

POR MOVILIZACIÓN  SEGÚN MEMORANDO 

AUTORIZADO CONAFIPS-GA-2023-0125-MEM 12.50                       139.48                     

CD00000345

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO LIQUIDACIÓN DE 

COMPRAS 001-002-000000155 REEMBOLSO DE GASTOS 

POR MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2023-0258-MEM 87.50                       226.98                     

CD00000356

R/ABATECIMIENTO COMBUSTIBLE ERNESTO 

GUERRA/FACT 004-021-000004729/ENERO 

2023/AUTORIZACION MEMORANDO NRO. CONAFIPS-GA-

2023-0275-MEM 964.95                     1,191.93                  

CD00000359

CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR/COMBUSTIBLE/COMENER S.A.S/FACT 001-

003-000058243 20.00                       1,211.93                  

CD00000369

CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR/COMBUSTIBLE/PETROCOMERCIAL 

MONTUFAR/FACT 085-040-000655214 25.00                       1,236.93                  

CD00000370
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/MORALES AGUIRRE 

LUIS OLMEDO/COMBUSTIBLE/FACT 001-001-000560220
10.00                       1,246.93                  

CD00000371

CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR/COMBUSTIBLE/GASOLINERA 

COTACACHI/FACT 001-003-001107241 20.00                       1,266.93                  

CD00000398
CAJA CHICA /GESTION VEHICULAR/ PALMA HERRERA 

CESAR/FACT 003-002-000105860 20.00                       1,286.93                  

CD00000399

CAJA CHICA7GESTION 

VEHICULAR/COMBUSTIBLE/BENITES BARRENO 

QUINTILIANO/FACT 001-102-000689228 30.00                       1,316.93                  

CD00000439
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/COMBUSTIBLE 

GAVILANEZ E HIJOS/FACT 001-022-000543734 20.00                       1,336.93                  

CD00000440
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/COMBUSTIBLE/PALME 

HERRERA CESAR/FACT 003-003-000057509
20.00                       1,356.93                  

CD00000464
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/PALMA HERRERA 

CESAR/FACT 003-003-000049706
                       22.00 

1,378.93                  

TOTAL 1,378.93                  

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

MOVILIZACION FLETE Y EMBALAJE 

PASAJES AEREOS  

COMBUSTIBLE

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS
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CD00000325

JIMENEZ ROJAS CARLOS EDUARDO LIQUIDACION DE 

COMPRAS 001-002-000000152 REEMBOLSO DE GASTOS 

POR MOVILIZACION, SEGÚN MEMORANDO 

AUTORIZADO CONAFIPS-GA-2023-0148-MEM 4.00                         4.00                         

CD00000345

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO LIQUIDACIÓN DE 

COMPRAS 001-002-000000155 REEMBOLSO DE GASTOS 

POR MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2023-0258-MEM 3.00                         7.00                         

CD00000360

CAJA CHICA/GESTION VEHICULAR/PEAJE/GAD 

PICHINCHA/FACT 008-500-004839990 1.00                         8.00                         

CD00000361

CAJA CHICA/GESTION VEHICULAR/PEAJE/GAD STO 

DOMINGO DE LOS TSACHILAS/FACT 004-024-003628148 1.00                         9.00                         

CD00000362

CAJA CHICA/GESTION VEHICULAR/PEAJE/GAD STO 

DOMINGO TSACHILAS/FACT 004-022-005099122 1.00                         10.00                       

CD00000363

CAJA CHICA/GESTION VEHICULAR/PEAJE/GAD 

PICHINCHA/FACT 008-300-004535932 1.00                         11.00                       

TOTAL 11.00                       


